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Jegyzőkönyv 
 

 
Készült Neszmély Község Képviselőtestületének 2011. november 22-én tartott rendkívüli 
üléséről. 
 
Jelen vannak: 
 
Janovics István polgármester 
László Ferenc jegyző 
Sulyok Krisztián pénzügyi gondnok jelezte távolmaradását, előtte előzetesen polgármesterrel 
egyeztetett.  
Farkas Péter, Pató Bálint, Szabó Géza, Takácsné Pogrányi Irén, Kószás Vendel Attila 
képviselők. 
 
Gál Istvánné képviselő jelezte távolmaradását. 
 
Meghívottként: Izsó Gyula EC Multienergie Kft ügyvezető 
 
Rossz Jánosné jegyzőkönyvvezető 
 
Janovics István: Köszöntöm a megjelenteket, és ismertetem a napirendet. Tájékoztatom a 
képviselőtestületet, hogy az ajánlattevő által tett ajánlat nem nyilvános, ezért kérésükre zárt 
ülést rendelek el. 
 
 
A szavazás során a képviselőtestület egyhangúlag elfogadja a napirendet. 
 

Neszmély Község Képviselőtestületének 
69/2011. (XI. 22.)számú határozata 

A napirendi pont elfogadásáról 
 

1. Döntés a 2012. évi áramszolgáltatási szerződések megkötéséről 
 
 
A képviselőtestület egyhangú szavazással elfogadja a zárt ülésről szóló határozatot. 
 

Neszmély Község Képviselőtestületének 
70/2011. (XI. 22.) számú határozata 
Az ajánlattevő kérésére zárt ülést tart. 

 
Janovics István: Tájékoztatom a Képviselőtestületet, hogy 3 ajánlatot kértünk be a 
szolgáltatóktól ebből az Elmib tájékoztatta Önkormányzatunkat, hogy a továbbiakban ez 
irányú tevékenységet nem folytat, és a meglévő szerződését is felbontja. A másik két 
ajánlattevő teljes körűen válaszolt megkeresésünkre, ezek a EC Multienergie Kft. és az E-On 
Zrt. Elsőként hallgassuk meg Izsó Gyula ügyvezető urat. A rendkívüli testületi ülés 
összehívását az indokolta, hogy új szerződés megkötése előtt 40 nappal a hatóságok felé a 
tájékoztatást meg kell tenni. 
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Izsó Gyula: 10 éve látjuk el közvilágítás szolgáltatási feladatainkat településükön. Ez idő alatt 
korszerűsítettük a rendszert egy utcában próba üzemként Led világítást szereltünk fel 
ingyenesen és a szerződés lejárta követően 3 hónapra is vállaltuk kedvezményes áron a 
rendszer további működtetését.  
 
A piac erősen kiszolgáltatott ezért 1 évnél hosszabb távra nem lehet tervezni felelősséggel.   
Az Önkormányzat kérésére kiegészítettük ajánlatunkat az intézmények ellátására is. Tisztában 
vagyok azzal, ismerve a piac helyzetét hogy az árajánlatok között jelentős eltérés nem lehet. 
Ezért a írásban adott ajánlatot megerősítve vállaljuk hogy plusz szolgáltatásként ingyenesen 
további 5 lámpatestet szerelünk fel az önkormányzat által meghatározott helyre.  
 
Kószás Vendel Attila: Nem volna egyszerűbb közvetlenül a nagy szolgáltatóval szerződni, 
nem okoz-e gondot, ha közbe épül egy újabb láncszem az ellátásban. Van-e lehetőség a 
rendszer további korszerűsítésére. 
 
Izsó Gyula: Az eddigi tapasztalatok azt mutatják, hogy sokkal hatékonyabban tudjuk 
képviselni az E-On felé ügyfeleink érdekeit, mintha maguk járnának el. Vállaljuk megbízóink 
érdekében szükség esetén a jogi képviseletet is. A korszerűsítési programmal kapcsolatban 
folyamatosan figyelni kell a pályázati lehetőségeket végeztünk házon belül számításokat 
igazán jól megtérülő rövidtávú programot ebben a helyzetben nem tudunk ajánlani. 
Természetesen a feltételek változása esetén készek vagyunk a fejlesztés érdekében 
együttműködni.  
 
Janovics István: Köszönjük Izsó úr véleményét a testület döntéséről írásban értesítjük.  
 
Kószás Vendel Attila: Az árajánlatok között jelentős eltérés nincs, mégis gondoljuk meg, 
hogy nem volna-e előnyösebb a nagy szolgáltatóval szerződést kötni.  
 
A kialakult párbeszédben hangsúlyozásra került, hogy számottevő eltérés nincs, a beérkezett 
ajánlatok között az EC Multienergie Kft öt további lámpatest felszerelése kedvező az 
önkormányzat számára. Az elmúlt 10 évben az együttműködés korrekt volt, és az új szerződés 
1 évre szól, ezért érdemes meghosszabbítani illetve az intézményi szolgáltatást is velük 
megkötni.  
 
A fentiek alapján egybehangzó szavazással (6 igen) a képviselőtestülete meghozta a 
következő határozatokat. 
 

Neszmély Község Önkormányzat Képviselőtestületének 
71/2011. (XI. 22.) számú határozata 

 
1. Neszmély Község Képviselőtestülete egyetért azzal, hogy Janovics István 

polgármester, a 2011. november 18. és 2011. december 31. közötti időszakra az „EC 
Multienergie” Kft-vel, a szerződésben biztosított feltételekkel, a megállapodást 
megkötötte 

 
2. Neszmély község Önkormányzata a beérkezett teljes körű ajánlatok alapján 1 év 

időtartamra (2012. január 1-től 2012. december 31-ig) a szerződés tervezetekben 
biztosított feltételekkel szerződést köt a „ EC Multienergie” Kft-vel. 

 
  A szerződés aláírására felhatalmazza Janovics István polgármestert. 
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Felelős: Janovics István polgármester 

Határidő: Azonnal 
 
 
Janovics István polgármester köszöni a megjelenést, és az ülést bezárja. 
 
 

 
K.m.f. 

 
 
 

 
 
 

Janovics István        László Ferenc 
polgármester           jegyző 

 
 
 
 
 
 


